
Tietolehtinen uuden partiolaisen vanhemmille

Partiolippukunta Hiipan Pojat ry. on pienehkö (n. 30 jäsentä) mutta perinteikäs partiolippukunta
Tampereen keskustasta. Vuonna 1948 perustetun lippukunnan toiminta on painottunut retkeilyyn ja
erätaitoihin. Hiipan Pojilla on käytössään Aitolahden Kiikkisenjärvellä retkeilyalue, jonne on
rakennettu ja edelleen rakennetaan kiinteitä leirirakennelmia.

Hiipan Poikien taustayhteisönä on Tampereen tuomiokirkkoseurakunta, joka tukee lippukunnan
toimintaa muun muassa taloudellisesti. Lisäksi lippukunnan kokoustilat sijaitsevat seurakunnan
kiinteistössä Kyttälänkatu 1 F:ssä. Hiipan Pojat ovat olleet koko toimintansa ajan tiiviisti yhteistyössä
seurakuntien kanssa, alkaen lippukunnan nimenvalinnasta. Lippukunta on ollut itsenäinen rekisteröity
yhdistys vuodesta 1995.

Hiipan Pojilla ei ole omaa jäsenmaksua, mutta jokaisen partiolaisen tulee maksaa Suomen Partiolaisten
jäsenmaksu, jota vastaan saa Partio-lehden ja muita jäsenetuja, kuten vakuutusturvan ja alennuksia
partiokaupoista. Suomen Partiolaiset postittaa jäsenmaksulomakkeen kotiin ilmoitettuamme uudesta
jäsenestä.

Sudenpennulla olisi hyvä olla partiohuivi (sininen) sudenpentupaita sekä sisätossut.
Sudenpentupaitaan kiinnitetään suoritusmerkkejä, joten sen olisi hyvä riittää kokonsa puolesta
kymmenvuotiaaksi asti. Aina kokoukseen tultaessa pitää varustautua myös ulkona oloon.
Partiovarusteita löytää Partioaitasta Klingendahlista. Ensi alkuun emme tarvitse mitään erävarusteita,
oikean kokoinen rinkka ja makuupussi tosin tulevat myöhemmin metsään lähtiessä tarpeellisiksi.
Lippukunnalla on jotain retkitarvikkeita lainattavanakin. Palaamme niihin ensimmäisen retken
lähestyessä.

Sudenpentu saa Hiipan Poikien huivikolmion sekä lupausmerkit partiopaitaansa antaessaan
partiolupauksen. Lauman alkuvaiheiden jälkeen lippukunta jakaa Sudenpennun jäljet eli  ns.
suorituskirjan sudenpennuille. Partiomerkit ja niiden käyttö käydään myös läpi syksyn ohjelmassa.

Lisää tietoa löytyy osoitteesta http://www.partio.fi/Suomeksi/Sudenpennut/Vanhemmille, toinen hyvä
osoite ovat lippukunnan omat sivut http://www.hiipanpojat.net .

Akela (sudenpentulauman johtaja) Santeri Lindholm 050 436 5457
Lippukunnajohtaja Ville Hevonkorpi 041 534 2727


